Validus processum.

§. 19. Quapropter idem Gregorius XV. fel. record. Prædecessor noster, tunc suus, annuit precibus ejusdem Philippi IV. Regis, & Ministri Generalis, & Fratrum Ordinis Minorum; atque Petrum Beati titulo insignivit die decimo octava Aprilis, anno salutis millesimo sexcentesimo vigesimo secundo; ac de eo tanquam de Confessore non Pontifice, die decimona Octobris, qua ipsius memoriam celebrandam esse statuit, ubique Terrarum ab universo Ordine Minorum Observantium utriusque sexus; in Oppido verò de Alcantara, ubi natus est, atque in altero de Arenas, ubi corpus ejus requiescere acceperat, ab omnibus tam Regularibus, quam Sæcularibus Clericis recitari Officium posse, & Missam celebrari, datis desuper litteris in forma Brevis, concessit. In Provincia verò Sancti Josephi, cujus Auctor extitit Petrus, à Fratris Discalceatis de illo veluti de Patrono etiam cum Octava Officium, ac Missam celebrari posse.

Corporis transfusum.

Beneficium.

§. 20. Deinde verò novus Processus conditus est ob nova Decreta ab Urbano VIII. edita, & fama sanctitatis perseverans, & crescens fidelium veneratio reperta est.

Processus illius ob nova Decreta Urbani VIII.

§. 21. Alia deinde miracula à fel. rec. Innocentio X. Prædecessore nostro, tunc suo, comprobata sunt die octava Martii 1630. cùm Processus novi super his, quæ post Petri Beatificationem contigerant, formati fuissent, instantibus in primis iteratis supplicationibus Episcoporum, Principum, ac Civitatum totius Hispaniæ.

Processus illius ob nova Decreta Urbani VIII.

§. 22. Repetito voto Sacra Rituum Congregatio die 23. Aprilis, anno 1660. censuit posse tutò deveniri ad solemnem Petri Canonizationem, ac in Domino plurimum expedire, ut diuturnæ mortificationis assiduus labor planè ad prodigii genus secedens, argumentum insignè perfectissimæ charitatis in Deum, cum salubri animarum

Processus illius ob nova Decreta Urbani VIII.

egimarem profectu sane admirabili Christi fidelibus
imitandus omnino proponeretur.

§. 23. Sed interim succedente interitu felic. record.
Alexandri VII. prædecessoris nostri, tunc sui, quo
annuente Decreto supradictum emanaverat ab eadem
Sacra Rituum Congregatione, & eodem Clemente ad
Sancti Petri Cathedram evecto, priores diligentia fue-
runt instaurate, & accedentibus novis Principum Ca-
tholicorum instantiis, præsertim verò Regis Catholici
Caroli II. secretum Consistorium fuit habitum die 18.
Martii anno 1669. in quo per venerabilem Fratrem
nostrum, tunc suum, Martium Episcopum Portuensem
S.R.E. Cardinalem Ginettum status Causæ Beati Petri
relatus fuit; & omnium Cardinalium, qui adfuerunt,
suffragia dixerunt placere eis, ut idem Clemens ad
solemnem Canonizationem deveniret.